Муниципальное общеобразовательное учреждение

Газимуро-Заводская средняя общеобразовательная школа

Приказ

  От   13  мая 2025                                                                                         № 74/1

Об утверждении штатного расписания и списка сотрудников летнего

оздоровительного лагеря дневного пребывания

при школе на летний период 2025года

В целях организации отдыха и оздоровления детей МОУ  Газимуро-

Заводская СОШ    в летний период приказываю:

1.Утвердить штатное расписание сотрудников летнего

оздоровительного лагеря дневного пребывания при школе (Приложение №1)

2.Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря

дневного пребывания при школе на летний период согласно штатного

расписания (Приложение №2)

3.Сотрудникам летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

при школе пройти гигиеническое обучение и медицинский осмотр в срок до

31.05.2025 года.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Ярославцеву И.И начальника летнего оздоровительного лагеря.

Директор МОУ: Уварова Г.Ф

С приказом ознакомлены и согласны

Приложение №1

к приказу № 74/1 от  13.05.2025

Штатное расписание

 летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при МОУ

Газимуро-Заводская СОШ летний период 2025 года

Должность Число штатных единиц

Начальник лагеря 1

Воспитатели 6

Повар 5

 Кондитер 1

Инструктор по физическому воспитанию 1

Техничка 1

Итого: 15

Приложение № 2

к приказу № 74/1   от  13.05.2025

Список сотрудников   летнего оздоровительного лагеря дневного

пребывания при МОУ Газимуро-Заводская СОШ летний период 2025 года

№

п/

п

Ф.И.О. Должность в

образовательном

учреждении

Должность в летнем

оздоровительном лагере

1 Обухова Надежда

Александровна

повар повар

2 Цыплакова Виктория

Николаевна

повар повар

3 Антипьева Светлана

Яковлевна

повар повар

4 Кубасова Оксана Яковлевна кондитер кондитер

5 Пестова  Елена Михайловна повар повар

6 Гранина Елена Викторовна повар повар

7  Бодагова Дарья

Геннадьевна

 учитель воспитатель

8 Муратова Любовь

Викторовна

 учитель воспитатель

9  Лебедева Дарья Васильевна  учитель воспитатель

10 Муратова Оксана

Александровна

 учитель воспитатель

11 Слепкова Анна Анатольевна  учитель воспитатель

12  Геворкян Ольга Олеговна  учитель воспитатель

13 Ярославцева Ирина

Ивановна

 учитель начальник

14 Мальцев Роман

Александрович

 учитель инструктор по

физическому воспитанию

15  Зырянова Татьяна Юрьевна техничка техничка

		2025-05-15T13:22:36+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА